ATENDER A REMOÇÃO DE VEÍCULOS RELATIVOS A INFRAÇÕES DE 

COMPETÊNCIA MUNICIPAL,COM PRAZO DE VIGENCIA DE 12 MESES, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

- X FORTE COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECANICA PARA VEICULOS 
AUTOMOTORES LTDA EPP,COM TODOS OS LOTES NO VALOR TOTAL DE R$ 50.600,00 
(Cinquenta mil e seiscentos reais) 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ R$ 50.600,00 (Cinquenta mil e seiscentos reais) 

Paty do Alferes,24 de Abril de 2020 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 

PORTARIA N.º 253/2020 G.P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES no uso de suas 
atribuições legais e 

Considerando o disposto no artigo 67 da Lei nº 8.666/1993,